Energooszczędność i
komfort świetlny w
jednym
TownTune CCB
Rodzina TownTune, składająca się dotychczas z trzech wersji montażowych, została
teraz rozszerzona o oprawę kloszową. Najnowszą wersję cechuje zwiększony
komfortu świetlny połączony z wysoką skutecznością świetlną. Jako rodzina opraw
oświetleniowych zaprojektowanych z myślą o istniejących i nowopowstających

poziomie palności
Informacje ogólne
Order Code Full Product Name Kod rodziny lamp
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P LED20
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P LED35
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 LED39
24211100 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P LED24
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P LED35
23911100 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P LED14
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P LED39
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P LED22
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P LED35
Dane techniczne oświetlenia (1/2)
Order
Code
Full Product

4Karta katalogowa rodziny produktów, 2024, Sierpień 29 Dane wkrótce ulegną zmianie
Dane techniczne oświetlenia (2/2)
Order Code Full Product Name
Typ optyki
zewnętrznej
Sprawność
świetlna w
górę
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52
CLO-DDF1 62P
Bardzo szeroki rozsył
DX52
0,035
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50
D9 76P
Rozsył symetryczny
50
0,0337
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10
DDF1 SDM10 6
Szeroki rozsył 10 0,0374
24211100 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR
D9 62P
Bardzo szeroki rozsył
DX52
0,035
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50
DGR D9 62P
Szeroki rozsył 50 0,0313
Order Code Full Product Name
Typ optyki
zewnętrznej
Sprawność
świetlna w
górę
23911100 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO
SRT 62P
Bardzo szeroki rozsył
DX52
0,035
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50
CLOD9 MSP62P
Średni rozsył 50 0,0312
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50
DGR D9 62P
Szeroki rozsył 50 0,0313
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10
DGR D9 62P
Średni rozsył 10 0,0374
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order
Code Full Product Name
Zużycie
energii
Ochrona przeciwprzepięciowa
(wspólna/różnicowa)
23913500 BDP276
LED20-4S-740 DX52
CLO-DDF1 62P
12,6 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej
oprawy oświetleniowej do 6 kV dla
trybu różnicowego i 6 kV dla trybu
współbieżnego
23914200 BDP276
LED35-4S-730 II DS50
D9 76P
24 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej
oprawy oświetleniowej do 6 kV dla
trybu różnicowego i 6 kV dla trybu
współbieżnego
23915900 BDP276
LED39-4S/740 II
DW10 DDF1 SDM10 6
24 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej
oprawy oświetleniowej do 6 kV dla
trybu różnicowego i 10 kV dla trybu

współbieżnego
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P Tak
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P Nie
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 Tak
24211100 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P Nie
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P Nie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
23911100 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P Tak
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P Tak
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P Nie
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P Nie
Mechanika i korpus
TownTune CCB
5Karta katalogowa rodziny produktów, 2024, Sierpień 29 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Mech. kod ochrony
przed uderzeniami
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P IK10
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P IK10
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 IK10
24211100 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P IK10
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P IK10
Order Code Full Product Name
Mech. kod ochrony
przed uderzeniami
23911100 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P IK09
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P IK10
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P IK10
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P IK10
Dane techniczne produktu
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P BDP276
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P BDP276
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 BDP276
24211100 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P BDP276
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P BDP277
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
23911100 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P BDP275
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P BDP275
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P BDP275
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P BDP278
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BDP275I -
912300060079
Polar Normal (separate) - BDP275I -